



## 2132/02.02.02/2025

Otsikko	Vuoden 2025 osallistuvan budjetoinnin määrärahan käyttö
Tarkempi selostus asiasta	Suomussalmen kunnan vuoden 2025 talousarvioon on varattu kuntalaisten osallistavaan budjetointiin 10 000 € määräraha. Määrärahan käytöstä järjestettiin yleisöäänestys v. 2024 äänestyksen yhteydessä valmiiksi koottujen ehdotusten perusteella valituista kolmesta vaihtoehdosta. Eniten ääniä (46 %) saanut ehdotus oli lastenkonsertti, jota laajennetaan huomioimaan paremmin eri ikäiset lapset.
Päätös	Päätän, että vuoden 2025 talousarvioon varattu osallistavan budjetoinnin määräraha käytetään musiikillisen tapahtuman toteuttamiseen Taiteiden Yön yhteydessä 12.9.2025. Tapahtuman käytännön järjestelyistä ja määrärahan käytöstä vastaa kulttuuripalvelut.
Tiedoksi	Kulttuuripalvelut
Päiväys	Suomussalmi 04.04.2025
Allekirjoitus	<i>Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.</i>  Seppänen Paula Talouspäällikkö

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 4.4.2025

## OIKAISUVAATIMUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.



Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus  
/...lautakunta

Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi  
Sähköpostiosoite: [kunta@suomussalmi.fi](mailto:kunta@suomussalmi.fi)  
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde)  
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot.